áudio, racks, cabos, conectores e alicates, para os plenários das comissões e 
auditórios da Câmara dos Deputados, incluindo treinamento e garantia de 
funcionamento mínima de 54 (cinquenta e quatro) meses para os equipamentos 
que compõem o Grupo 1. 

Valor Total Estimado:  R$ 4.405.170,79 (quatro milhões, quatrocentos e cinco 
mil cento e setenta reais e setenta e nove centavos).  

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

30/4/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,